АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД САРАТОВ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ЛИЦЕЙ № 62

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]От    30.12.2022                                                                                №  546
                                                           г. Саратов

О регистрации учащихся 9  классов лицея
на итоговое собеседование по русскому языку
в 2022 -2023 учебном году

В целях подготовки к итоговому собеседованию по русскому языку 8 февраля 2023 года в рамках допуска к государственной итоговой аттестации 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту Бабаевой Е.В. обеспечить:
1.1. прием заявлений от учащихся 9 классов лицея на участие в итоговом собеседовании по русскому языку 8 февраля  2023 года и согласие на обработку персональных данных до 25.01.2023 года;
1.2. внести данные учащихся 9 классов лицея в региональную базу данных РИС ЕГЭ до 30.12.2022 года;
1.3. отправить данные в отдел образования Октябрьского района г. Саратова не позднее 30.12.2022 года.
2. Контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                М.В. Зотова